
Průběžné pořadí Ústeckého krosového poháru PROVOD (r. 2017):

Body v závodech
Pořadí Jméno Příjmení R. nar. 22.I. 12.II. 26.III. 9.IV. 7.V. 21.V. 29.VI.20.VIII. 12.X. 18.X. Body Závody

Muži do 39 let

1. Petr Zuda 1984 70 70 70 70 280 4
2. Zdeněk Pinc 1996 64 64 67 61 256 4
3. Kryštof Vilk 1998 58 55 55 58 226 4
4. Ladislav Vojtěchovský 1980 61 58 61  - 180 3
5. Lukáš Eliáš 1980 43 46 46 40 175 4
6. Petr Jíra 1981 40 52  - 30 122 3
7. Filip Záhora 1993 46  -  - 46 92 2
8. Robin Bučo 1996  -  -  - 67 67 1
9. Petr Pešek 1982  - 38 26  - 64 2
10. Štěpán Růžička 1998  -  -  - 43 43 1
11. Tomáš Krejčí 1989  -  - 40  - 40 1
12. Rudolf Sůra 1981  - 26 14 0 40 3
13. Ladislav Lukšík 1978  -  -  - 38 38 1
14. Lubomír Novák 1980 10 8 19 0 37 4

15.-16. Miloslav Tauche 1981  - 36  -  - 36 1
15.-16. Miroslav Vlach 1979  -  - 36  - 36 1
17.-18. Adam Šrámek 1998  -  -  - 34 34 1
17.-18. Luboš Verner 1979 34  -  -  - 34 1

19. Daniel Dvořák 2001  -  - 30  - 30 1
20.-21. Ondřej Pašek 1986 28  -  -  - 28 1
20.-21. Martin Škopek 1978  -  -  - 28 28 1

22. David Moravec 1995 6 6 13 0 25 4
23.-24. Josef Huleš 1995  -  -  - 24 24 1
23.-24. Zbyněk Vlach 1984  -  - 24  - 24 1

25. Jiří Starý 1987  -  -  - 22 22 1
26.-27. Marek Drahoš 1980  -  -  - 20 20 1
26.-27. Patrik Svoboda 1987 20  -  -  - 20 1

28. Jiří Šarše 1978  -  -  - 19 19 1
29. Jiří Marek 1981  - 17  -  - 17 1

30.-31. Lukáš Heřman 1980  -  -  - 16 16 1
30.-31. Matěj Řezáč 1989 16  -  -  - 16 1
32.-33. Jindřich Grosse 1991  -  -  - 12 12 1
32.-33. Jakub Hercík 2000 12  -  -  - 12 1

34. Vítt Petřík 1993  -  -  - 11 11 1



35.-36. Ondřej Monhart 1989 5  -  -  - 5 1
35.-36. Jiří Strnad 1997  -  -  - 5 5 1

37. Vojtěch Polák 1999  -  -  - 3 3 1
38. Petr Kříž 1979  -  -  - 1 1 1

39.-56. Lukáš Záleský 1993  -  -  - 0 0 1
39.-56. Miloslav Šinfelt 1996  -  -  - 0 0 1
39.-56. Michal Šifalda 1978  -  -  - 0 0 1
39.-56. Ota Taussig 1979  -  -  - 0 0 1
39.-56. Míla Boháček 1981  -  -  - 0 0 1
39.-56. Jan Závada 1986  -  -  - 0 0 1
39.-56. Josef Kafka 1983  -  -  - 0 0 1
39.-56. Zdeněk Právec 1979  -  -  - 0 0 1
39.-56. Stanislav Hejda 1983  -  -  - 0 0 1
39.-56. Jakub Hajdina 1994  -  -  - 0 0 1
39.-56. Tomáš Zahálka 1978  -  -  - 0 0 1
39.-56. Jan Mucha 1987  -  -  - 0 0 1
39.-56. Miroslav Melichar 1985  -  -  - 0 0 1
39.-56. Štěpán Batelka 1999  -  -  - 0 0 1
39.-56. Miroslav Jun 1987  -  -  - 0 0 1
39.-56. Lukáš Hulha 1994  -  -  - 0 0 1
39.-56. Michal Barvínek 1980  -  -  - 0 0 1
39.-56. Jirka Hlaváček 1978  -  -  - 0 0 1

Muži (veteráni) 40 - 49 let

1. Jiří Vlček 1973 67 67 64 55 253 4
2. Miroslav Svoboda 1971 55 61 58 49 223 4
3. Vladimír Slezák 1973 49 43 43 36 171 4
4. Roman Šnaidauf 1974  - 20 34 18 72 3
5. Jaroslav Freiberg 1973 22 22 20 8 72 4
6. Radek Ženíšek 1976  - 24 28 14 66 3
7. Josef Procházka 1971  -  -  - 64 64 1
8. Miloš Hruška 1970 17 14 22 9 62 4
9. Milan Görl 1976 30 28  -  - 58 2

10.-12. Jiří Bázler 1971 52  -  -  - 52 1
10.-12. Zdeněk Rež 1972  -  - 52  - 52 1
10.-12. Radek Steklý 1977  -  -  - 52 52 1

13. Zbyněk Bařtipán 1973 18 16 18  - 52 3
14. Harald Scheu 1969  - 40  -  - 40 1
15. Mirek Škarohlíd 1977 8 11 16 2 37 4
16. Tomáš Feigl 1977 32  -  -  - 32 1



17. Martin Měkota 1969  - 30  -  - 30 1
18. Ján Lörinc 1972 26  -  -  - 26 1
19. Martin Chmatal 1974  - 19  -  - 19 1
20. Miloš Hingar 1970  - 18  -  - 18 1
21. Pavel Kalenský 1976  -  -  - 17 17 1
22. Václav Hejna 1969  -  -  - 15 15 1
23. Tomáš Kanta 1977  - 9  -  - 9 1
24. Martin Matějka 1972  -  -  - 6 6 1
25. Daniel Kuna 1970  -  -  - 4 4 1

26.-34. Pavel Vlach 1968  -  -  - 0 0 1
26.-34. Igor Timošei 1969  -  -  - 0 0 1
26.-34. Miroslav Jiřík 1973  -  -  - 0 0 1
26.-34. Jiří Janáček 1976  -  -  - 0 0 1
26.-34. František Rakušan 1973  -  -  - 0 0 1
26.-34. Ivo Handl 1970  -  -  - 0 0 1
26.-34. Martin Procházka 1968  -  -  - 0 0 1
26.-34. Miroslav Dobosz 1977  -  -  - 0 0 1
26.-34. Jiří Šumný 1976  -  -  - 0 0 1

Muži (veteráni) od 50 let

1. Vladimír Valtr 1967 36 34 38 32 140 4
2. Vladimír Růžička 1962 38 49 49  - 136 3
3. Jaroslav Novák 1962 24 32 32 13 101 4
4. Pavel Vorlík 1966 15 15  - 10 40 3
5. Miroslav Glier 1949 9 13 12 0 34 4
6. Petr Watzke 1966  -  -  - 26 26 1
7. Miloslav Bečka 1955 7 7 11 0 25 4
8. Pavel Růžička 1966 19  -  -  - 19 1
9. Vladimír Dlouhý 1960  -  - 17  - 17 1
10. Dale Martin 1960  -  - 15  - 15 1
11. Stanislav Kouba 1957 14  -  -  - 14 1
12. Rudolf Vorlíček 1947 13  -  -  - 13 1
13. Tomáš Plaček 1963  - 12  -  - 12 1
14. Ivan Hricko 1964 11  -  -  - 11 1
15. Jan Lorenz 1966  - 10  -  - 10 1
16. Martin Žižka 1964  -  -  - 7 7 1
17. Petr Řepka 1949 4  -  -  - 4 1
18. Luboš Švácha 1959 3  -  - 0 3 2

19.-28. Jiří Bayer 1963  -  -  - 0 0 1
19.-28. Miroslav Ernest 1962  -  -  - 0 0 1



19.-28. Miroslav Kučera 1967  -  -  - 0 0 1
19.-28. Oldřich Němec 1967  -  -  - 0 0 1
19.-28. Anton Mešo 1966  -  -  - 0 0 1
19.-28. Jiří Košťál 1966  -  -  - 0 0 1
19.-28. Vladislav Krištof 1966  -  -  - 0 0 1
19.-28. Jan Matějka 1958  -  -  - 0 0 1
19.-28. Luboš Přibyl 1966  -  -  - 0 0 1
19.-28. Karel Hulha 196  -  -  - 0 0 1

Muži - kateg. nelze specifikovat (r. nar. nepoznamenán) 

Voříšek  -  - 10 10 1

Ženy do 39 let

1. Zuzana Rusínová 1983 67 67 70 70 274 4
2. Jana Nováková 1979 55 55 43 9 162 4
3. Olga Kantová 1979  - 64  - 64 128 2
4. Jaroslava Bredlová 1987  -  - 64 58 122 2
5. Jana Ptáčková 1980 46 52  - 0 98 3
6. Magdalena Žižková 1998  -  -  - 67 67 1
7. Sabina Hrušková 2002  -  - 61  - 61 1
8. Tereza Lachmanová 1987  -  -  - 55 55 1

9.- 10. Lada Císařová 1984  -  -  - 52 52 1
9.- 10. Lucie Mánková 1983  -  - 52  - 52 1

11. Helena Kotová 1979  -  -  - 43 43 1
12. Eva Trčálková 1993  -  -  - 34 34 1
13. Diana Pavlátová 1992  -  - 32 0 32 2
14. Adéla Dytrtová 1991  -  -  - 30 30 1
15. Eva Forgáčová 1993  -  -  - 26  26 1
16. Anna Vaňková 1978  -  -  - 20 20 1
17. Alena Jonáková 1983  -  -  - 19 19 1
18. Martina Dufková 1979  -  -  - 16 16 1
19. Lenka Kricnerová 1986  -  -  - 11 11 1
20. Kamila Hoisová 1981  -  -  - 8 8 1
21. Jitka Kondrlová 1986  -  -  - 7 7 1
22. Tereza Géciová 1978  -  -  - 6 6 1
23. Michaela Ernestová 1985  -  -  - 4 4 1
24. Ivana Sečanská 1985  -  -  - 2 2 1
25. Martina Pánková 1987  -  -  - 1 1 1

26.-38. Pavla Jarolímková 1981  -  -  - 0 0 1
26.-38. Martina Němcová 1981  -  -  - 0 0 1



26.-38. Kateřina Vrbová 1985  -  -  - 0 0 1
26.-38. Kateřina Gaschlerová 1983  -  -  - 0 0 1
26.-38. Michaela Rauerová 1990  -  -  - 0 0 1
26.-38. Vendula Jarolímková 1985  -  -  - 0 0 1
26.-38. Vendula Prošková 1994  -  -  - 0 0 1
26.-38. Martinka KočičkaKocourková 1982  -  -  - 0 0 1
26.-38. Míša Hipschová 1983  -  -  - 0 0 1
26.-38. Pavlína Šťovíčková 1979  -  -  - 0 0 1
26.-38. Kateřina Kalousová 1999  -  -  - 0 0 1
26.-38. Lucie Košťálová 1984  -  -  - 0 0 1
26.-38. Jana Rauerová 1986  -  -  - 0 0 1

Ženy od 40 let

1. Jarmila Sobecká 1977 70 70 67 61 268 4
2. Veronika Vágnerová 1973 64 61 58 49 232 4
3. Jiřina Pecková 1973 61 58 55 36 210 4
4. Petra Fiklíková 1970 49 49 40  - 138 3
5. Jana Mešo 1970 58  - 46 22 126 3
6. Olga Hlavsová 1977 52  - 34 13 99 3
7. Dana Vlčková 1976  -  - 49 10 59 2

8.- 9. Marta Kořínková 1965  -  -  - 46 46 1
8.- 9. Taťána Kusebauchová1969  - 46  -  - 46 1
10. Iva Vlková 1973  -  -  - 40 40 1
11. Lenka Bucharová 1969  -  -  - 38 38 1
12. Karla Suková 1969  -  - 38 0 38 2
13. Jitka Martinová 1977  -  - 36  - 36 1
14. Andrea Bednářová 1974  -  -  - 32 32 1
15. Kamila Barnetová 1976  -  -  - 28 28 1
16. Helena Souchová 1974  -  -  - 24 24 1
17. Pavlína Jiříková 1973  -  -  - 18 18 1
18. Šárka Bustová 1976  -  -  - 17 17 1
19. Radana Kubíčková 1975  -  -  - 15 15 1
20. Jana Kulovaná 1973  -  -  - 14 14 1
21. Martina Paatzová 1975  -  -  - 12 12 1
22. Jitka Prokešová 1975  -  -  - 5 5 1
23. Martina Vlachová 1972  -  -  - 3 3 1

24.-37. Jana Žižková 1967  -  -  - 0 0 1
24.-37. Marie Šifaldová 1953  -  -  - 0 0 1
24.-37. Štěpánka Schreiberová 1973  -  -  - 0 0 1
24.-37. Naděžda Lédlová 1948  -  -  - 0 0 1



24.-37. Jitka Fílová 1963  -  -  - 0 0 1
24.-37. Alena Aksamitová 1973  -  -  - 0 0 1
24.-37. Vladimíra Klimešová 1968  -  -  - 0 0 1
24.-37. Jana Procházková 1967  -  -  - 0 0 1
24.-37. Peťula Tůmová 1977  -  -  - 0 0 1
24.-37. Ilona Zdvořáčková 1970  -  -  - 0 0 1
24.-37. Petra Viltová 1976  -  -  - 0 0 1
24.-37. Petra Procházková 1977  -  -  - 0 0 1
24.-37. Petra Pokorná 1974  -  -  - 0 0 1
24.-37. Mirka Plešingerová 1973  -  -  - 0 0 1

Ženy - kateg. nelze specifikovat (r. nar. nepoznamenán)

Špotáková  -  - 30 30 1

Pozn.: V případě účasti konkrétního běžce ve více než 7 závodech Poháru se nejnižší bodové zisky škrtají (v tabulce výše uvedeno v /závorkách/.)
(Při shodném počtu "škrtaných" bodů /u konkrétního běžce/ ve více závodech budou v závorce uváděny ty body, které byly získány v závodě
s nižším počtem účastníků.)
V případě shodného počtu bodů u dvou nebo více běžců dané kategorie jsou běžci ve sloupci tabulky řazeni podle abecedy. Toto však neplatí,
byl-li shodný (nulový) počet bodů získán více běžci v jednom a tomtéž závodě. (Pak jsou účastníci v tabulce řazeni dle pořadí v závodě.)
Pořadatel Poháru nemůže nést odpovědnost za chybně nahlášené údaje; některé (jako jméno, příjmení…) budou ověřovány až při vyplácení  
finančních odměn nejúspěšnějším účastníkům. (Při přepisu jsou zde opravovány jen evidentní překlepy.)

Připomínky, náměty, upozornění na chybné součty, apod., prosím adresujte na e-mail  vlruzicka@centrum.cz .


